[image: image1.jpg]

Совет ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КалининскОГО районА

РЕШЕНИЕ

 от 22.12.2016

                                                                      № 77
станица Гривенская

Об индикативном плане социально-экономического развития

Гривенского сельского поселения Калининского района на 2017 год

            В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года              № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района, Совет Гривенского сельского поселения р е ш и л:

           1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Гривенского сельского поселения Калининского района на 2017 год .

          2. Обнародовать настоящее решение.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Гривенского сельского поселения Калининского района (Круть).

           4.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Гривенского                                         Председатель Совета

сельского поселения                                      Гривенского сельского

Калининского района                                    поселения   Калининского района

                              Н.С.Костовский                                          С.В.Кормилова

1
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

решения Совета Гривенского сельского поселения Калининского района

	от  22.12.2016 № 77

	«Об индикативном плане социально-экономического развития

Гривенского сельского поселения Калининского район на 2017 год»

Проект внесен:

Главой Гривенского

сельского поселения

Калининского     района                                                                Н.С.Костовский

Проект согласован:

Председатель комиссии по бюджету,

экономике, налогам и распоряжению

муниципальной собственностью

Гривенского сельского поселения                                                Т.В.Круть

Финансовый отдел администрации

Гривенского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                             Е.Б.Бакай

Председатель постоянной комиссии

по бюджету, экономике, налогам,

распоряжению